町民ギャラリー室使用許可申請書

令和　　　年　　　月　　　日
門　川　町　長　　殿

申請者　　　 住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電    話

町民ギャラリー室を使用したいので、下記のとおり申請します。

１．使用の目的

２．使用日時　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日
　　　　　　　　　　　　午前・午後　　　　時　　　分　～　　　　　時　　　分

３．使用人数　　　　　　　　　　人

４．利用時責任者　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　電　話

　  使　用　施　設
	町民ギャラリー　1
	町民ギャラリー　2
	町民ラウンジ

[bookmark: _GoBack]